

28.02.2010

“Öğrenciler En Çok Yerli Dizi Seyrediyor ”, Doğan Sarıtaş’ın haberi, **Anadolu Ajansı**, 28 Şubat 2010.

**Prof.Dr. Mehmet Zeki AYDIN<sup>1</sup>**

SİVAS - Doğan Sarıtaş - Sivas'ta ilköğretim öğrencileri arasında yapılan araştırmada, öğrencilerin seyrettiği programlar arasında yerli dizilerin ilk sırada olduğu ortaya çıktı.

Cumhuriyet Üniversitesi (CÜ) Sosyal Bilimler Enstitüsü Felsefe ve Din Bilimleri Ana Bilim Dalı Din Eğitimi Bilim Dalı'nda yüksek lisans çalışması olarak Hacı Mehmet Karataş tarafından "Televizyon Dizi ve Filmlerinin Çocuklara Etkisinin Din Eğitimi Açısından Değerlendirilmesi" konulu araştırma yapıldı.

CÜ İlahiyat Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Mehmet Zeki Aydın'ın proje danışmanlığında, Sivas'ta geçen yıl bir devlet okulu ile özel bir eğitim kurumunda 8-12 yaşlarındaki 100 öğrenci arasında yapılan araştırmaya katılan öğrencilerin yüzde 70'nin evinde 1, yüzde 21'nin evinde 2, yüzde 6'sının evinde 3, yüzde 1'inin evinde 4 televizyon olduğu belirlendi.

Katılımcı öğrencilerin yüzde 34'ü günde ortalama 2 saat, yüzde 23'ü 1 saat, yüzde 18'i 3 saat, yüzde 11'i 1 saatten az, yüzde 8'i 5 saat, yüzde 4'ü 4 saat televizyon seyrettiğini söyledi.

Araştırmaya katılan öğrencilerin izlediği programlar arasında yüzde 33'le yerli dizi, yüzde 15'le çizgi film, yüzde 13'le yarışma programı, yüzde 11'le çocuk programının ilk sıralarda yer aldığı saptandığı araştırmada, büyü temalı film, spor programı, müzik/eğlencenin yüzde 5'er oranla bu programları takip ettiği anlaşıldı. Yerli dizi ve yarışma programı oranının tüm cevaplar içinde yüzde 46 gibi yüksek orana sahip olmasına, çocukların aileleriyle televizyon seyretmelerinin neden olduğu kaydedildi.

En çok seyredilen programlar arasında belgesellerin yüzde 3, bilgi verici programların yüzde 1 oranında seyredilmesinin öğrencilerin daha çok popüler programları tercih ettiğini gösterdiği belirtildi.

---

<sup>1</sup> [www.mehmetzekiaydin.com](http://www.mehmetzekiaydin.com)

Email: mehmetzekiaydin@gmail.com

Arařtırmaya gre, ocukların yzde 23' "Adanalı", yzde 15'i "Arka Sokaklar", yzde 11'i "Kurtlar Vadisi", yzde 6'sı "Tek Trkiye"yi izliyor, yzde 4'er oranla "Selena" ve "Kk Kadınlar" dizilerini seyrediyor.